
VI Bieg Służb Mundurowych
Rzgów 25.08.208r

Klasyfikacje

Strona 1

Kategoria Kobiet
Poz. Imię i Nazwisko Miejscowość Kategoria Czas Tempo

1 IZABELA WIERZCHOWSKA Kalisz Służba Więzienna 00:38:34.57 03:52
2 AGNIESZKA KUSTER Komorniki OSP 00:39:39.28 03:58
3 EWELINA MICHNOWICZ Krosno Odrzańskie Straż Graniczna 00:44:56.75 04:30
4 MARTA PAWLIK Bełchatów Policja 00:46:00.15 04:37
5 EDYTA MARCINIAK Kalisz Policja 00:47:14.43 04:44
6 AGNIESZKA KAŹMIERSKA Gizałki OSP 00:47:54.23 04:48
7 MARTA KACPRZYCKA GNIEZNO Straż Pożarna 00:50:46.60 05:05
8 JOANNA MAKOWSKA Choszczno Służba Więzienna 00:50:50.87 05:06
9 EVELYN MONTES 118th SMC US Army 00:51:13.82 05:08

10 ANNA JANIAK Branno OSP 00:51:46.66 05:11
11 EDYTA NADOLSKA KONIN Female 00:53:18.13 05:20
12 MONIKA GĄSIOREK Ostrów Wielkopolski Policja 00:53:44.84 05:23
13 MAGDALENA LEWANDOWSKA Pleszew Policja 00:53:54.07 05:24
14 JENNA HAGERT Powidz US Army 00:55:20.49 05:33
15 ZOUA PHA 118th SMC US Army 00:56:54.44 05:42
16 AGNIESZKA ANTOSZAK GNIEZNO Policja 00:59:32.44 05:58
17 ANNA KAŁUŻNA Orchowo Wojsko 01:00:07.48 06:01
18 JESSENIA CORDOVA Powidz US Army 01:00:24.14 06:03
19 ELA MICHALSKA-BANACH Ostrów Wielkopolski Służba Więzienna 01:01:13.43 06:08
20 JUSTYNA NAGANOWSKA Śrem Policja 01:02:33.15 06:16
21 VICTORIA ROSSI Powidz US Army 01:02:36.13 06:16
22 AGATA DANKIEWICZ Święta Katarzyna OSP 01:02:55.69 06:18
23 MAGDALENA MARSZAŁKOWSKA Piotrowice Policja 01:04:10.51 06:26
24 MONIKA HERKT Łódź Policja 01:05:09.05 06:31
25 MONIKA DROP Modła OSP 01:05:18.85 06:32
26 MAGDALENA KOZIK Wrocław OSP 01:09:43.35 06:59
27 TONNYA TILLIS 118th SMC US Army 01:10:45.23 07:05
28 PHOUSAVANAPHET KEOSOUPHAN 118th SMC US Army 01:11:03.36 07:07
29 MICHELLE LEATH 118th SMC US Army 01:17:19.38 07:44
30 MEGAN WONG 118th SMC US Army 01:17:24.75 07:45
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Kategoria : Mężczyźni
Poz. Imię i Nazwisko Miejscowość Kategoria Czas Tempo

1 DARIUSZ SZRAMA Dąbrówka Leśna Straż Pożarna 00:34:17.82 03:26
2 KRZYSZTOF WLOCZEWSKI Kruszyn Wojsko 00:35:13.34 03:32
3 ARON PRZYBYŁ Kuźnia Policja 00:35:46.55 03:35
4 ŁUKASZ SZYMCZAK Katowice Służba Więzienna 00:35:56.90 03:36
5 GRZEGORZ TERLIKOWSKI STARGARD Służba Więzienna 00:36:05.07 03:37
6 PIOTR MANIKOWSKI Złotów Straż Pożarna 00:36:40.82 03:41
7 ARTUR JÓŹWIAK WILCZYN OSP 00:36:57.86 03:42
8 ANDRZEJ GROMADZIŃSKI Gniezno Policja 00:37:07.37 03:43
9 BARTOSZ KRYSKE BIAŁE BŁOTA Wojsko 00:37:28.48 03:45

10 JACEK SWĘDROWSKI Konin OSP 00:37:45.55 03:47
11 MARCIN WALCZUK Brzeźnio Wojsko 00:37:48.86 03:47
12 ROMAN KUSTER Komorniki Policja 00:37:51.15 03:48
13 ŁUKASZ MICHAŁOWSKI Radom Policja 00:38:33.44 03:52
14 PRZEMYSŁAW FILIPIAK Żydowo Straż Pożarna 00:38:38.53 03:52
15 ARKADIUSZ NAGLAK Jarocin Straż Pożarna 00:39:07.66 03:55
16 JAKUB RESTERNY ZDUŃSKA WOLA Policja 00:39:08.63 03:55
17 PAWEŁ PAWLICKI Witowo Straż Pożarna 00:39:26.07 03:57
18 JAROSŁAW CIERNIAK Powidz Osiedle Wojsko 00:39:36.83 03:58
19 ANDRZEJ NOWINOWSKI Turek Straż Pożarna 00:39:40.49 03:59
20 JĘDRZEJ KACZMAREK Kowalew Straż Pożarna 00:39:44.77 03:59
21 MIROSŁAW MARSZAŁKOWSKI Piotrowice Wojsko 00:39:47.51 03:59
22 PRZEMYSŁAW JASIAK Krosno Policja 00:40:12.28 04:02
23 DARIUSZ ROSA Jamno Straż Pożarna 00:40:30.14 04:04
24 PAWEŁ GUMIENNY Poznań Straż Pożarna 00:40:32.55 04:04
25 BOHDAN TUŁACZ Opatówek Policja 00:40:50.90 04:06
26 PRZEMYSŁAW SIECZKA Szydłowiec Policja 00:41:00.38 04:07
27 KRZYSZTOF MINTA Trzcieliny Policja 00:41:01.25 04:07
28 MICHAŁ RADZIEMSKI Zychlin Policja 00:41:13.23 04:08
29 RAFAŁ BARCZAK Złotów Policja 00:41:16.82 04:08
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30 KRZYSZTOF PRABUCKI Witkowo Wojsko 00:41:49.93 04:11
31 DANIEL ŁAGUTOCZKIN Kleczew Policja 00:41:53.25 04:12
32 DOMINIK JASNOWSKI Cisew Straż Pożarna 00:42:11.86 04:14
33 ARTUR DĄBEK Stargard Służba Więzienna 00:42:24.09 04:15
34 MARCIN KOKOT Konin Policja 00:42:27.14 04:15
35 BEEBE ANTHONY 118th SMC US Army 00:42:27.72 04:15
36 ADAM WIERZCHOWSKI Kalisz Służba Więzienna 00:42:41.11 04:17
37 JAROSŁAW PIŃKOWSKI Pokrzywnica Policja 00:42:44.60 04:17
38 TOMASZ GRZĘDA Szydłowiec Wojsko 00:42:47.48 04:17
39 KONRAD GAJDOWSKI Gdańsk Wojsko 00:42:52.33 04:18
40 TOMASZ ŠKVRNA Konin Straż Pożarna 00:42:57.26 04:18
41 WOJCIECH MACIEJEWSKI Konin Policja 00:43:06.19 04:19
42 KRZYSZTOF NOWAK Kamionki Wojsko 00:43:27.07 04:21
43 MACIEJ PŁÓCIENNIK Ostrów Wielkopolski Służba Więzienna 00:43:55.28 04:24
44 SYLWESTER BANASIK Konin Straż Pożarna 00:44:05.49 04:25
45 RADOSŁAW MAZUR Stargard Służba Więzienna 00:44:25.85 04:27
46 GRZEGORZ DZIEDZIC Sieradz Policja 00:44:36.66 04:28
47 NIKODEM KRYSZAK Pyzdry OSP 00:44:56.99 04:30
48 PAWEŁ WYPYCHOWSKI Szetlewek OSP 00:45:01.26 04:31
49 MARCIN JANOWSKI Zagórów Policja 00:45:10.33 04:32
50 JAKUB JABŁOŃSKI Kłodawa Policja 00:45:13.89 04:32
51 PATRYK MROZIŃSKI Jarocin Wojsko 00:45:15.57 04:32
52 PRZEMYSŁAW LASKOWSKI Kalisz Policja 00:45:26.56 04:33
53 MIROSŁAW KUJAWA Posada Policja 00:45:50.73 04:36
54 MICHAŁ BRANDENBURG Krzemieniewo Male 00:45:51.98 04:36
55 RAFAŁ TOMASZAK Turek Male 00:46:01.29 04:37
56 ARTUR TRZCINSKI Tokarki Drugie OSP 00:46:13.83 04:38
57 BEN VALDEZ ENCINAS Swarzędz Wojsko 00:46:40.04 04:41
58 MACIEJ ANTAS Kramsk Policja 00:47:01.39 04:43
59 SZYMON SŁODECKI Miłosław Policja 00:47:14.27 04:44
60 KONRAD RYBICKI Wola  Podłężna Policja 00:47:49.46 04:47
61 KAMIL WRZASKOWSKI Zastruże OSP 00:47:53.18 04:48
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62 SŁAWEK ADAMCZEWSKI Łódz Policja 00:48:06.01 04:49
63 MAREK SZAFONI Turek Wojsko 00:48:06.46 04:49
64 PIOTR WACHOWSKI Powidz Wojsko 00:48:09.61 04:49
65 PRZEMYSŁAW KOWALIK Konin Straż Pożarna 00:48:14.90 04:50
66 MARCIN ŁUGOWSKI Radom Policja 00:48:16.11 04:50
67 LESZEK FLEISCHER Ostrów Wielkopolski Służba Więzienna 00:48:30.16 04:52
68 ANDRZEJ POPŁAWSKI Jarkowice OSP 00:48:34.18 04:52
69 PRZEMYSŁAW WECHMAN Kalisz Policja 00:48:38.15 04:52
70 LESZEK DEBCZAK Powidz Wojsko 00:48:38.40 04:52
71 GRZEGORZ HERKT Łódź Policja 00:48:54.13 04:54
72 DAWID HARTLEB Sieniawa Wojsko 00:49:02.73 04:55
73 KRZYSZTOF DELEKTA Pleszew Policja 00:49:06.94 04:55
74 MICHAŁ NOWACKI Karmin Straż Pożarna 00:49:07.55 04:55
75 PIOTR MOSIEK Wrocław Służba Więzienna 00:49:10.91 04:56
76 KRZYSZTOF KACZMAREK Szamotuły Służba Więzienna 00:49:16.48 04:56
77 PIOTR SZYMCZAK Branno OSP 00:49:16.62 04:56
78 TOMASZ KONIECZKA Posada Policja 00:49:30.00 04:57
79 WITOLD KRYSIŃSKI Gniezno Policja 00:49:43.05 04:59
80 ADAM ŻARSKI GOŚLINOWO/ŻYDOWO Wojsko 00:49:52.21 05:00
81 GRZEGORZ SIKORSKI Ostrów Policja 00:49:53.24 05:00
82 PIOTR NOWACZYK Olesin Wojsko 00:49:57.91 05:00
83 DAMIAN DUDZIŃSKI Poznań OSP 00:50:00.33 05:01
84 ADAM NOWAK Ostrów Wielkopolski Służba Więzienna 00:50:00.65 05:01
85 HECTOR DELATORRE 118th SMC US Army 00:50:07.01 05:01
86 ARTUR BALCERZAK BALCERZAK Kowalewek OSP 00:50:16.28 05:02
87 MAREK GÓRECKI Lewin Brzeski Policja 00:50:25.34 05:03
88 BARTŁOMIEJ KACPRZAK KONIN Policja 00:50:26.31 05:03
89 KYLE GIBBS 118th SMC US Army 00:50:32.35 05:04
90 SYLWESTER NADOLSKI KONIN Male 00:50:58.90 05:06
91 JERZY KALICKI Witkowo Wojsko 00:50:59.03 05:06
92 BARTOSZ NOWICKI Suchorzew Policja 00:51:02.71 05:07
93 KRZYSZTOF MIKOŁAJCZYK Radom Policja 00:51:13.27 05:08
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94 MARCIN ŻÓRAWSKI Warszawa Policja 00:51:13.72 05:08
95 MARCIN KOPKA Zduńska Wola Policja 00:51:28.75 05:09
96 MARIUSZ KACZMAREK Witkowo Wojsko 00:51:33.25 05:10
97 MARIUSZ GOŹDZIK Łódź Policja 00:51:41.45 05:11
98 KRZYSZTOF GOSŁAWSKI Rychwał Straż Pożarna 00:51:48.53 05:11
99 SEBASTIAN JANCZARA STARGARD Służba Więzienna 00:52:11.42 05:14

100 PAWEŁ ŁYKOWSKI Kostrzyn Wojsko 00:52:16.64 05:14
101 MAREK BAUMGART Kobylnica OSP 00:52:43.24 05:17
102 WALDEMAR GRYKALSKI Topola Mała Służba Więzienna 00:53:01.11 05:19
103 MIROSŁAW WILCZEWSKI KONIN Policja 00:53:10.25 05:20
104 MATEUSZ MILI Barłogi OSP 00:53:22.97 05:21
105 DARIUSZ KOKOT Konin OSP 00:53:23.11 05:21
106 DAVID HOLANI KIPONI Powidz US Army 00:53:24.75 05:21
107 MARIUSZ PIGULSKI Konin Policja 00:53:29.85 05:21
108 MAREK SZYMAŃSKI Golina OSP 00:53:39.87 05:22
109 PRZEMYSŁAW JASNOWSKI Laski Policja 00:53:41.11 05:23
110 DAMIAN DRATWA Kościan Policja 00:53:50.93 05:24
111 ROMAN PISARSKI Lenartowice Policja 00:54:38.74 05:28
112 WOJCIECH ZARWAŃSKI Bojanowo Służba Więzienna 00:54:47.40 05:29
113 MARKUS RIIVALD 118th SMC US Army 00:54:52.77 05:30
114 GABRIEL RODRIGUEZ 118th SMC US Army 00:55:02.03 05:31
115 JANUSZ REDZIAK Bledzew Wojsko 00:55:04.56 05:31
116 ŁUKASZ POWAGA GRODZIEC Policja 00:55:06.14 05:31
117 ADAMCZAK TOMASZ Pawłowice Służba Więzienna 00:55:07.98 05:31
118 JOHN YOUNG Powidz US Army 00:55:08.41 05:31
119 MIŁOSZ GOŁDYN Topola Mała Policja 00:55:55.07 05:36
120 ROBERT KUROWSKI Konin Wojsko 00:56:21.40 05:39
121 KATARZYNA CABAJ Komprachcice Policja 00:56:42.41 05:41
122 ARTUR TOMCZAK Bogdanowo OSP 00:56:43.98 05:41
123 LUKAS KOUBE Powidz US Army 00:56:53.46 05:42
124 BŁAŻEJ POŚNIK Szyszyńskie Holendry Policja 00:56:55.51 05:42
125 JOSE CORONA Powidz US Army 00:56:56.83 05:42
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126 MARCIN KROPIDŁOWSKI KONIN Policja 00:57:02.17 05:43
127 KAMIL POLANOWSKI Kazimierz Biskupi Policja 00:57:35.03 05:46
128 JAVIER VILLANUEVA Powidz US Army 00:58:46.27 05:53
129 EMIL FRĄTCZAK Rychwał Policja 00:58:55.66 05:54
130 JAKUB JAKUBOWICZ Świątniki OSP 00:59:19.81 05:56
131 JAKUB ŚWITALSKI Bojanowo Służba Więzienna 00:59:37.37 05:58
132 MICHAŁ KOŹMIŃSKI Łódź Policja 01:00:35.00 06:04
133 ANTONIO DELGADO Powidz US Army 01:00:46.86 06:05
134 KRZYSZTOF BANACH Ostrów Wielkopolski Policja 01:01:13.49 06:08
135 GRZEGORZ CZASAK Witkowo Wojsko 01:01:17.19 06:08
136 MARIUSZ DĄBROWSKI Skulsk Policja 01:04:10.97 06:26
137 KRZYSZTOF ROGOWSKI Szczytno Policja 01:05:05.07 06:31
138 STEFAN DZIAMARA Rychwał OSP 01:05:08.12 06:31
139 JAROSŁAW GOIŃSKI Skulsk OSP 01:07:36.86 06:46
140 ŁUKASZ OBORSKI OBORSKI Kruszwica Policja 01:07:50.39 06:48
141 JACEK ŁYSEK Konin Policja 01:08:27.14 06:51
142 DARIUSZ JAKUSZKOWIAK Ostrów Wielkopolski Policja 01:08:51.50 06:54
143 TOMASZ PALUSZKIEWICZ Śrem Policja 01:08:59.42 06:54
144 DJOHNNA ORTUA Powidz US Army 01:19:01.27 07:55

Kategoria : Inspekcja Transportu Drogowego
Poz. Imię i Nazwisko Miejscowość Kategoria Czas Tempo

1 MICHAŁ BRANDENBURG Krzemieniewo Male 00:45:51.98 04:36
2 RAFAŁ TOMASZAK Turek Male 00:46:01.29 04:37
3 SYLWESTER NADOLSKI KONIN Male 00:50:58.90 05:06
4 EDYTA NADOLSKA KONIN Female 00:53:18.13 05:20

Kategoria : Ochotnicza Straż Pożarna
Poz. Imię i Nazwisko Miejscowość Kategoria Czas Tempo

1 ARTUR JÓŹWIAK WILCZYN OSP 00:36:57.86 03:42
2 JACEK SWĘDROWSKI Konin OSP 00:37:45.55 03:47
3 AGNIESZKA KUSTER Komorniki OSP 00:39:39.28 03:58
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4 NIKODEM KRYSZAK Pyzdry OSP 00:44:56.99 04:30
5 PAWEŁ WYPYCHOWSKI Szetlewek OSP 00:45:01.26 04:31
6 ARTUR TRZCINSKI Tokarki Drugie OSP 00:46:13.83 04:38
7 KAMIL WRZASKOWSKI Zastruże OSP 00:47:53.18 04:48
8 AGNIESZKA KAŹMIERSKA Gizałki OSP 00:47:54.23 04:48
9 ANDRZEJ POPŁAWSKI Jarkowice OSP 00:48:34.18 04:52

10 PIOTR SZYMCZAK Branno OSP 00:49:16.62 04:56
11 DAMIAN DUDZIŃSKI Poznań OSP 00:50:00.33 05:01
12 ARTUR BALCERZAK BALCERZAK Kowalewek OSP 00:50:16.28 05:02
13 ANNA JANIAK Branno OSP 00:51:46.66 05:11
14 MAREK BAUMGART Kobylnica OSP 00:52:43.24 05:17
15 MATEUSZ MILI Barłogi OSP 00:53:22.97 05:21
16 DARIUSZ KOKOT Konin OSP 00:53:23.11 05:21
17 MAREK SZYMAŃSKI Golina OSP 00:53:39.87 05:22
18 ARTUR TOMCZAK Bogdanowo OSP 00:56:43.98 05:41
19 JAKUB JAKUBOWICZ Świątniki OSP 00:59:19.81 05:56
20 AGATA DANKIEWICZ Święta Katarzyna OSP 01:02:55.69 06:18
21 STEFAN DZIAMARA Rychwał OSP 01:05:08.12 06:31
22 MONIKA DROP Modła OSP 01:05:18.85 06:32
23 JAROSŁAW GOIŃSKI Skulsk OSP 01:07:36.86 06:46
24 MAGDALENA KOZIK Wrocław OSP 01:09:43.35 06:59

Kategoria : Policja
Poz. Imię i Nazwisko Kategoria Czas Tempo

1 ARON PRZYBYŁ Kuźnia Policja 00:35:46.55 03:35
2 ANDRZEJ GROMADZIŃSKI Gniezno Policja 00:37:07.37 03:43
3 ROMAN KUSTER Komorniki Policja 00:37:51.15 03:48
4 ŁUKASZ MICHAŁOWSKI Radom Policja 00:38:33.44 03:52
5 JAKUB RESTERNY ZDUŃSKA WOLA Policja 00:39:08.63 03:55
6 PRZEMYSŁAW JASIAK Krosno Policja 00:40:12.28 04:02
7 BOHDAN TUŁACZ Opatówek Policja 00:40:50.90 04:06
8 PRZEMYSŁAW SIECZKA Szydłowiec Policja 00:41:00.38 04:07
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9 KRZYSZTOF MINTA Trzcieliny Policja 00:41:01.25 04:07
10 MICHAŁ RADZIEMSKI Zychlin Policja 00:41:13.23 04:08
11 RAFAŁ BARCZAK Złotów Policja 00:41:16.82 04:08
12 DANIEL ŁAGUTOCZKIN Kleczew Policja 00:41:53.25 04:12
13 MARCIN KOKOT Konin Policja 00:42:27.14 04:15
14 JAROSŁAW PIŃKOWSKI Pokrzywnica Policja 00:42:44.60 04:17
15 WOJCIECH MACIEJEWSKI Konin Policja 00:43:06.19 04:19
16 GRZEGORZ DZIEDZIC Sieradz Policja 00:44:36.66 04:28
17 MARCIN JANOWSKI Zagórów Policja 00:45:10.33 04:32
18 JAKUB JABŁOŃSKI Kłodawa Policja 00:45:13.89 04:32
19 PRZEMYSŁAW LASKOWSKI Kalisz Policja 00:45:26.56 04:33
20 MIROSŁAW KUJAWA Posada Policja 00:45:50.73 04:36
21 MARTA PAWLIK Bełchatów Policja 00:46:00.15 04:37
22 MACIEJ ANTAS Kramsk Policja 00:47:01.39 04:43
23 SZYMON SŁODECKI Miłosław Policja 00:47:14.27 04:44
24 EDYTA MARCINIAK Kalisz Policja 00:47:14.43 04:44
25 KONRAD RYBICKI Wola  Podłężna Policja 00:47:49.46 04:47
26 SŁAWEK ADAMCZEWSKI Łódz Policja 00:48:06.01 04:49
27 MARCIN ŁUGOWSKI Radom Policja 00:48:16.11 04:50
28 PRZEMYSŁAW WECHMAN Kalisz Policja 00:48:38.15 04:52
29 GRZEGORZ HERKT Łódź Policja 00:48:54.13 04:54
30 KRZYSZTOF DELEKTA Pleszew Policja 00:49:06.94 04:55
31 TOMASZ KONIECZKA Posada Policja 00:49:30.00 04:57
32 WITOLD KRYSIŃSKI Gniezno Policja 00:49:43.05 04:59
33 GRZEGORZ SIKORSKI Ostrów Policja 00:49:53.24 05:00
34 MAREK GÓRECKI Lewin Brzeski Policja 00:50:25.34 05:03
35 BARTŁOMIEJ KACPRZAK KONIN Policja 00:50:26.31 05:03
36 BARTOSZ NOWICKI Suchorzew Policja 00:51:02.71 05:07
37 KRZYSZTOF MIKOŁAJCZYK Radom Policja 00:51:13.27 05:08
38 MARCIN ŻÓRAWSKI Warszawa Policja 00:51:13.72 05:08
39 MARCIN KOPKA Zduńska Wola Policja 00:51:28.75 05:09
40 MARIUSZ GOŹDZIK Łódź Policja 00:51:41.45 05:11
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41 MIROSŁAW WILCZEWSKI KONIN Policja 00:53:10.25 05:20
42 MARIUSZ PIGULSKI Konin Policja 00:53:29.85 05:21
43 PRZEMYSŁAW JASNOWSKI Laski Policja 00:53:41.11 05:23
44 MONIKA GĄSIOREK Ostrów Wielkopolski Policja 00:53:44.84 05:23
45 DAMIAN DRATWA Kościan Policja 00:53:50.93 05:24
46 MAGDALENA LEWANDOWSKA Pleszew Policja 00:53:54.07 05:24
47 ROMAN PISARSKI Lenartowice Policja 00:54:38.74 05:28
48 ŁUKASZ POWAGA GRODZIEC Policja 00:55:06.14 05:31
49 MIŁOSZ GOŁDYN Topola Mała Policja 00:55:55.07 05:36
50 KATARZYNA CABAJ Komprachcice Policja 00:56:42.41 05:41
51 BŁAŻEJ POŚNIK Szyszyńskie Holendry Policja 00:56:55.51 05:42
52 MARCIN KROPIDŁOWSKI KONIN Policja 00:57:02.17 05:43
53 KAMIL POLANOWSKI Kazimierz Biskupi Policja 00:57:35.03 05:46
54 EMIL FRĄTCZAK Rychwał Policja 00:58:55.66 05:54
55 AGNIESZKA ANTOSZAK GNIEZNO Policja 00:59:32.44 05:58
56 MICHAŁ KOŹMIŃSKI Łódź Policja 01:00:35.00 06:04
57 KRZYSZTOF BANACH Ostrów Wielkopolski Policja 01:01:13.49 06:08
58 JUSTYNA NAGANOWSKA Śrem Policja 01:02:33.15 06:16
59 MAGDALENA MARSZAŁKOWSKA Piotrowice Policja 01:04:10.51 06:26
60 MARIUSZ DĄBROWSKI Skulsk Policja 01:04:10.97 06:26
61 KRZYSZTOF ROGOWSKI Szczytno Policja 01:05:05.07 06:31
62 MONIKA HERKT Łódź Policja 01:05:09.05 06:31
63 ŁUKASZ OBORSKI OBORSKI Kruszwica Policja 01:07:50.39 06:48
64 JACEK ŁYSEK Konin Policja 01:08:27.14 06:51
65 DARIUSZ JAKUSZKOWIAK Ostrów Wielkopolski Policja 01:08:51.50 06:54
66 TOMASZ PALUSZKIEWICZ Śrem Policja 01:08:59.42 06:54

Kategoria Straż Granicza
Poz. Imię i Nazwisko Miejscowość Kategoria Czas Tempo

1 EWELINA MICHNOWICZ Krosno Odrzańskie Straż Graniczna 00:44:56.75 04:30

Kategoria : Straż Pożarna
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Poz. Imię i Nazwisko Miejscowość Kategoria Czas Tempo
1 DARIUSZ SZRAMA Dąbrówka Leśna Straż Pożarna 00:34:17.82 03:26
2 PIOTR MANIKOWSKI Złotów Straż Pożarna 00:36:40.82 03:41
3 PRZEMYSŁAW FILIPIAK Żydowo Straż Pożarna 00:38:38.53 03:52
4 ARKADIUSZ NAGLAK Jarocin Straż Pożarna 00:39:07.66 03:55
5 PAWEŁ PAWLICKI Witowo Straż Pożarna 00:39:26.07 03:57
6 ANDRZEJ NOWINOWSKI Turek Straż Pożarna 00:39:40.49 03:59
7 JĘDRZEJ KACZMAREK Kowalew Straż Pożarna 00:39:44.77 03:59
8 DARIUSZ ROSA Jamno Straż Pożarna 00:40:30.14 04:04
9 PAWEŁ GUMIENNY Poznań Straż Pożarna 00:40:32.55 04:04

10 DOMINIK JASNOWSKI Cisew Straż Pożarna 00:42:11.86 04:14
11 TOMASZ ŠKVRNA Konin Straż Pożarna 00:42:57.26 04:18
12 SYLWESTER BANASIK Konin Straż Pożarna 00:44:05.49 04:25
13 PRZEMYSŁAW KOWALIK Konin Straż Pożarna 00:48:14.90 04:50
14 MICHAŁ NOWACKI Karmin Straż Pożarna 00:49:07.55 04:55
15 MARTA KACPRZYCKA GNIEZNO Straż Pożarna 00:50:46.60 05:05
16 KRZYSZTOF GOSŁAWSKI Rychwał Straż Pożarna 00:51:48.53 05:11

Kategoria : Służba Więzienna
Poz. Imię i Nazwisko Miejscowość Kategoria Czas Tempo

1 ŁUKASZ SZYMCZAK Katowice Służba Więzienna 00:35:56.90 03:36
2 GRZEGORZ TERLIKOWSKI STARGARD Służba Więzienna 00:36:05.07 03:37
3 IZABELA WIERZCHOWSKA Kalisz Służba Więzienna 00:38:34.57 03:52
4 ARTUR DĄBEK Stargard Służba Więzienna 00:42:24.09 04:15
5 ADAM WIERZCHOWSKI Kalisz Służba Więzienna 00:42:41.11 04:17
6 MACIEJ PŁÓCIENNIK Ostrów Wielkopolski Służba Więzienna 00:43:55.28 04:24
7 RADOSŁAW MAZUR Stargard Służba Więzienna 00:44:25.85 04:27
8 LESZEK FLEISCHER Ostrów Wielkopolski Służba Więzienna 00:48:30.16 04:52
9 PIOTR MOSIEK Wrocław Służba Więzienna 00:49:10.91 04:56

10 KRZYSZTOF KACZMAREK Szamotuły Służba Więzienna 00:49:16.48 04:56
11 ADAM NOWAK Ostrów Wielkopolski Służba Więzienna 00:50:00.65 05:01
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12 JOANNA MAKOWSKA Choszczno Służba Więzienna 00:50:50.87 05:06
13 SEBASTIAN JANCZARA STARGARD Służba Więzienna 00:52:11.42 05:14
14 WALDEMAR GRYKALSKI Topola Mała Służba Więzienna 00:53:01.11 05:19
15 WOJCIECH ZARWAŃSKI Bojanowo Służba Więzienna 00:54:47.40 05:29
16 ADAMCZAK TOMASZ Pawłowice Służba Więzienna 00:55:07.98 05:31
17 JAKUB ŚWITALSKI Bojanowo Służba Więzienna 00:59:37.37 05:58
18 ELA MICHALSKA-BANACH Ostrów Wielkopolski Służba Więzienna 01:01:13.43 06:08

Kategoria : US Army
Poz. Imię i Nazwisko Miejscowość Kategoria Czas Tempo

1 BEEBE ANTHONY 118th SMC US Army 00:42:27.72 04:15
2 HECTOR DELATORRE 118th SMC US Army 00:50:07.01 05:01
3 KYLE GIBBS 118th SMC US Army 00:50:32.35 05:04
4 EVELYN MONTES 118th SMC US Army 00:51:13.82 05:08
5 DAVID HOLANI KIPONI Powidz US Army 00:53:24.75 05:21
6 MARKUS RIIVALD 118th SMC US Army 00:54:52.77 05:30
7 GABRIEL RODRIGUEZ 118th SMC US Army 00:55:02.03 05:31
8 JOHN YOUNG Powidz US Army 00:55:08.41 05:31
9 JENNA HAGERT Powidz US Army 00:55:20.49 05:33

10 LUKAS KOUBE Powidz US Army 00:56:53.46 05:42
11 ZOUA PHA 118th SMC US Army 00:56:54.44 05:42
12 JOSE CORONA Powidz US Army 00:56:56.83 05:42
13 JAVIER VILLANUEVA Powidz US Army 00:58:46.27 05:53
14 JESSENIA CORDOVA Powidz US Army 01:00:24.14 06:03
15 ANTONIO DELGADO Powidz US Army 01:00:46.86 06:05
16 VICTORIA ROSSI Powidz US Army 01:02:36.13 06:16
17 TONNYA TILLIS 118th SMC US Army 01:10:45.23 07:05
18 PHOUSAVANAPHET KEOSOUPHAN 118th SMC US Army 01:11:03.36 07:07
19 MICHELLE LEATH 118th SMC US Army 01:17:19.38 07:44
20 MEGAN WONG 118th SMC US Army 01:17:24.75 07:45
21 DJOHNNA ORTUA Powidz US Army 01:19:01.27 07:55
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Kategoria : Wojsko 
Poz. Imię i Nazwisko Miejscowość Kategoria Czas Tempo

1 KRZYSZTOF WLOCZEWSKI Kruszyn Wojsko 00:35:13.34 03:32
2 BARTOSZ KRYSKE BIAŁE BŁOTA Wojsko 00:37:28.48 03:45
3 MARCIN WALCZUK Brzeźnio Wojsko 00:37:48.86 03:47
4 JAROSŁAW CIERNIAK Powidz Osiedle Wojsko 00:39:36.83 03:58
5 MIROSŁAW MARSZAŁKOWSKI Piotrowice Wojsko 00:39:47.51 03:59
6 KRZYSZTOF PRABUCKI Witkowo Wojsko 00:41:49.93 04:11
7 TOMASZ GRZĘDA Szydłowiec Wojsko 00:42:47.48 04:17
8 KONRAD GAJDOWSKI Gdańsk Wojsko 00:42:52.33 04:18
9 KRZYSZTOF NOWAK Kamionki Wojsko 00:43:27.07 04:21

10 PATRYK MROZIŃSKI Jarocin Wojsko 00:45:15.57 04:32
11 BEN VALDEZ ENCINAS Swarzędz Wojsko 00:46:40.04 04:41
12 MAREK SZAFONI Turek Wojsko 00:48:06.46 04:49
13 PIOTR WACHOWSKI Powidz Wojsko 00:48:09.61 04:49
14 LESZEK DEBCZAK Powidz Wojsko 00:48:38.40 04:52
15 DAWID HARTLEB Sieniawa Wojsko 00:49:02.73 04:55
16 ADAM ŻARSKI GOŚLINOWO/ŻYDOWO Wojsko 00:49:52.21 05:00
17 PIOTR NOWACZYK Olesin Wojsko 00:49:57.91 05:00
18 JERZY KALICKI Witkowo Wojsko 00:50:59.03 05:06
19 MARIUSZ KACZMAREK Witkowo Wojsko 00:51:33.25 05:10
20 PAWEŁ ŁYKOWSKI Kostrzyn Wojsko 00:52:16.64 05:14
21 JANUSZ REDZIAK Bledzew Wojsko 00:55:04.56 05:31
22 ROBERT KUROWSKI Konin Wojsko 00:56:21.40 05:39
23 ANNA KAŁUŻNA Orchowo Wojsko 01:00:07.48 06:01
24 GRZEGORZ CZASAK Witkowo Wojsko 01:01:17.19 06:08
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